dall’Autorità nazionale anticorruzione (A.N.AC.) con l’entrata in vigore del decreto legge 24 giugno 2014 n°90;  

Verificata  l’avvenuta regolare fornitura del materiale conforme a quanto dettagliatamente preventivato;  

Vista la fattura n.1463 del 31/10/2014 per complessivi €.1.129,00 (mille cento ventinove/00) compreso iva, fatta pervenire dalla 
Ditta ITALWARE S.R.L. con sede in Via della Maglianella 65/E, Roma, con PI 08619670584 con prot.2246 del 12/11/2014;   

Riscontrata ed attestata, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente atto nonché la

[...]

• la comunicazione del conto corrente bancario dedicato ai sensi dell’art.3 comma 7 della legge 136/2010 sulla tracciabilità 

dei flussi finanziari;  

Ravvisata la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

DETERMINA 

• Di liquidare alla Ditta ITALWARE S.R.L. con sede in Via della Maglianella 65/E, Roma, con PI 08619670584 la somma 
complessiva di €.1.129,00 (mille cento ventinove/00) compreso di iva, a saldo della fattura n°1463 del 31/10/2014, 
emessa a fronte della fornitura della Stampante  Xerox Phaser 5550DNS  necessaria per lo svolgimento dell’ordinaria 
attività dell’ufficio Tributi come dettagliato nell’  ODA n°1549576, con accredito mediante bonifico bancario avente le